
当資料は、『UBS国際分散投資ファンド（愛称：東海東京ゴールデンライフ－I）』の委託会社であるUBSグローバル・アセット・マネジメント株式会社が分配金のご案内を目的に作成い
たしました。本資料に記載された運用実績は過去のものであり、将来の運用成果を保証するものではありません。     

 
 

 
 
受益者の皆様へ 

2008 年 12 月 11 日 
UBS グローバル・アセット・マネジメント株式会社  

 

 
 
 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 

 
 

 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
『UBS 国際分散投資ファンド（愛称：東海東京ゴールデンライフ－I）』は、2008 年 12 月 
10 日に第 5 期決算を迎えました。 
 
当期の分配額につきましては、基準価額が 10,000 円を下回っていることから、分配金は見送る

ことが妥当と思量し、ご報告させていただきます。 

 

ファンドの概要は以下の通りとなっております： 

 

 収益分配金（1 万口当たり）： なし 

 決算日   ：2008年12月10日 

（第5期計算期間：2008年6月11日 ～ 2008年12月10日） 

 基準価額（12 /10 現在） ：4,886円 

 純資産総額（同上） ：約64.4億円 

 

当ファンドでは、引き続き「UBS 国際分散投資マザーファンド」受益証券への投資を通じて 
世界各国の株式および債券に幅広く分散投資し、機動的な資産配分（アセット・ 
アロケーション）を行うことによって、リスクを抑えながら安定したリターンの獲得を 
目指してまいります。 
 
今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

以上 

 

『UBS 国際分散投資ファンド（愛称：東海東京ゴールデンライフ－I）』 

第 5 期決算のお知らせ 

お客様向け資料 


